
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 34373/2020-UVCR-10 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  
Veřejná zakázka malého rozsahu  

„Projektová dokumentace modernizace tiskového sálu (atrium)“ 
 

Zadavatel obdržel dne 25.02.2021 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, kterou tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), poskytuje.  

Dodavatel písemně požádal přes profil zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace dne 
25.02.2021, tedy již mimo lhůtu stanovenou zadavatelem v článku 9.1 zadávací dokumentace 
(„Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné doručit nejpozději 4 pracovní dny před 
koncem lhůty pro podání nabídek. Odpověď na včas podanou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace bude do 3 pracovních dnů od jejího obdržení odeslána tazateli - nejpozději však  
2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek“). Zadavatel postupuje i v tomto výběrovém 
řízení analogicky dle příslušných ustanovení ZZVZ (§ 98 ZZVZ). Pro počítání lhůt zpětně se uplatní 
pravidla dle obecné civilní judikatury a to rozhodnutí NS ze dne 21.04.2004, sp. zn. 21 Odo 
783/2003, tj. poslední den lhůty pro podání nabídek se do lhůty pro uveřejnění informací nepočítá. 
Lhůta pro otevírání nabídek je stanovena na den 01.03.2021 v 10,00 hod. 

Nicméně i přes tento defekt žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel poskytuje  
toto vysvětlení. 

Dotaz: 

Vážení,  tímto si dovolujeme poslat upřesňující dotazy v rámci této veřejné zakázky:  
 
1) Bude požadavek na projektování inteligentní elektroinstalace (např. KNX)? Nebo bude standardní  
elektroinstalace?   
 
Předem Vám velmi děkuji za odpověď.  
 
S pozdravem 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 

Objednatel klade požadavek na vysoký estetický a funkční standard. To, zda bude jeho obsahem  
v některém z návrhů i  inteligentní elektroinstalace ponecháme na návrhu projektanta, jakožto 
odborníka v této oblasti. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

V Praze 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 

mailto:posta@vlada.cz

		2021-02-26T06:46:32+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




